ПРОЕКТ

[image: image1.png]

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «ГОРОД БЕРЕЗНИКИ»
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА БЕРЕЗНИКИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

…………….
№…………….
	О предоставлении               разрешения на отклонение           от предельных параметров разрешенного строительства, реконструкции объекта капитального строительства территориальной зоны застройки жилыми домами                               для ведения личного подсобного хозяйства (Ж-3)        на земельном участке
с кадастровым номером

59:37:0640601:19, расположенном по адресу:

ул. Набережная, 8,

 п. Орел,                      муниципальное образование «Город Березники»,
и о признании
утратившим силу постановления                 администрации города                      от 27.09.2019 № 2663

«О предоставлении

разрешения на отклонение

от предельных параметров разрешенного строительства, реконструкции объекта капитального строительства территориальной зоны

застройки жилыми домами

для ведения личного

подсобного хозяйства (Ж-3)

на земельном участке

с кадастровым номером 59:37:0640601:19,

по ул. Набережная, 8,                п. Орел»

В соответствии со статьей 40 Градостроительного кодекса Российской Федерации, статьей 11 главы 3 части I Правил землепользования и застройки в городе Березники, утвержденных решением Березниковской городской Думы от 31.07.2007                      № 325, решением Березниковской городской Думы  от 14.12.2018                № 511 «О распространении действия части I Правил землепользования и застройки в городе Березники, утвержденных решением Березниковской городской Думы  от 31.07.2007 № 325,                              на территорию муниципального образования «Город Березники»,             на  основании  обращения Белкин А.И., с учетом результатов публичных слушаний от……….., рекомендаций комиссии                        по землепользованию и застройке от ……………
администрация города Березники ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1.Предоставить разрешение на отклонение от предельных                  параметров разрешенного строительства, реконструкции объекта капитального строительства территориальной зоны застройки жилыми домами для ведения личного подсобного хозяйства (Ж-3)                на земельном участке с кадастровым номером 59:37:0640601:19, расположенном по адресу:  ул. Набережная, 8, п. Орел, муниципальное образование «Город Березники», по параметру «минимальное расстояние от дома до границы смежного участка» 0,8 м с северно-восточной стороны, 1,4 м с северо-западной стороны, 1,8 м с юго-западной стороны, согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Признать утратившим силу постановления администрации города от 27.09.2019 № 2663 «О предоставлении разрешения на отклонение от предельных параметров разрешенного строительства, реконструкции объекта капитального строительства территориальной зоны застройки жилыми домами для ведения личного подсобного хозяйства (Ж-3) на земельном участке                           с кадастровым номером 59:37:0640601:19, по ул. Набережная, 8,                п. Орел».
3. Разместить настоящее постановление на официальном               сайте Администрации города Березники в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
4.Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.
	Глава города Березники –

глава администрации
города Березники
	К.П. Светлаков

	Приложение

к постановлению

администрации города

от

[image: image2.png]CXEMA PACNONOXEHUA 3EMENBHOI0 YYACTKA
HA KALACTPOBOM MNAHE TEPPUTOPWUU

Kadacmpobwi womMep 3emenbHpzo zwnmxn: 59:37:0640601:19

Kodacmpobuu kbapman:  59:37:0640601 3

ecmononoxerue: flepMckuu kpay, f-u Yeonweku, n. Open, yn. Hadepexnas, 8.
nowadh 3eMenbHozo yuacmka: 120 kBm.

Kamezopus 3eMenb; 3eMAU HQCeAeHHsX NyHKmod

Bud papewennozo ucnons3obanus:  9ns uwdubudyansHozo XuAuwwozo cmpoumenscmba
Teppumopuanshos 3ow0:  X-3 3owa 3acmpouku uwdubudyasshMu xunsmu domomu das Bedewus Auswozo nodcodhozo xo3sucmba.

Macumad 1:500
YcnoBuele oboaHaveHus

————— zpaHuum 3eWeschux yuacmxod, ycmanobaenuse B coombemchuu - 59:37:0640601 - obosHavewue xadacmpobozo xbapmasa
¢ pedepanshun 3axonodamesscmbon, e "
bxmmyesnme & EFPH, ompaxassuecs b wacumabe [@7 - wasupyenoe x capoumenscaby/pexoncapyxuuy sdamve (xunod dow)

& - 7 - nausenobanue meppumopuabHol 3oHsl